
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Квакшинский детский сад» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

22.01.2024                                                                                                                   № 2 –о/д 

 

Д. Квакшино 

 

 

Об утверждении Правил внутреннего распорядка воспитанников 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 

и оздоровления детей и молодежи»; Приказом министерства просвещения РФ от 

31.07.2020г. №373 «Об утверждения порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам-

образовательным программам дошкольного образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка воспитанников в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Квакшинский 

детский сад» в новой редакции. 

2. Предыдущую редакцию Правил, утвержденных приказом 

заведующего МДОУ «Квакшинский детский сад» от 01.09.2020 № 115/1 считать 

недействительной. 

3. Разместить Правила внутреннего распорядка на официальном сайте 

учреждения. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

   

 

Заведующий МДОУ "Квакшинский детский сад"                               З.В. Эльгакаева 

 


